



DEPÓSITO PIRACURUQUENSE

"O FORTE DAS CONSTRUÇÕES"

Fone: (086)3343.1237 / 9 9902.2746
CEP: 64.240-000 - Piracuruca - Piauí
Grupo: EVERALDO GOMES

DEPÓSITO PIRACURUQUENSE
F E DE MORAIS GOMES
CNPJ: 63.526.123/0001-80
IE: 19.419.041-2

PROPOSTA DE PREÇO

Carta de Apresentação

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO=CPL
Orçamento

Pregão N° 013/2019

Objeto: Aquisição de Material Elétrico, Conforme Especificações Contidas no Edital.

Prezados Senhores,

Propomos realizar a venda dos itens de acordo com nossa Proposta Técnica, pelo valor total de **R\$ 190.748,26 (cento e noventa mil, setecentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos)** conforme planilha em anexo.

Informamos que os preços ofertados são firmes e irrevogáveis durante o prazo e validade desta proposta. Estão inclusos nesses preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretos e/ou indiretos. São de inteira responsabilidade do contratante as diferenças que porventura venham a ocorrer, resultados de aumento de serviços que não contem na planilha de cotação da proposta.

Validade da proposta...60 dias

Piracuruca, 03 de Junho de 2019.

CNPJ: 63.526.123/0001-80
F. E. DE MORAIS GOMES-EPP
Av. Aurélio Brito, 127
Centro

[FRANCISCO EVERALDO DE MORAIS GOMES]
[1057944]

Telefone (89) 999022746
Correio eletrônico: feveraldogomes@hotmail.com
Dados Bancários: Agência 0252-6 conta corrente 13184-9 (bb)

Endereço: Av. Aurélio Brito, 127, Centro, Piracuruca-PI



DEPÓSITO PIRACURUQUENSE
"O FORTE DAS CONSTRUÇÕES"

Fone: (36) 3243.1237 / 3243.2748
CNPJ: 63.526.123/0001-80
Inscri: 04.240.000 - Piracuruca - PI
Grupo: EVERALDO GOMES

DEPÓSITO PIRACURUQUENSE

FE DE MORAIS GOMES

CNPJ: 63.526.123/0001-80

ENDEREÇO: AV. AURELIO BRITO 127 CENTRO PIRACURUCA-PI

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

PLANILHA DE PREÇO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	P.UNIT.	P.UNIT. EXTENSO	P.TOTAL
1	BOCAL DE LOUCA E27 LISO, FORLUX	UND	120,00	3,81	três reais e oitenta e um centavos	456,96
2	BOCAL DE LOUCA E40 MT2403, FORLUX	UND	100,00	9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	952,00
3	BRACO PARA LUMINÁRIA CAPACETE RETO BLO1R, OLIVIO	UND	250,00	41,89	quarenta e um reais e oitenta e nove centavos	10.472,00
4	CABO PP 2X1,5MM, SIL	MT	300,00	3,00	três reais	600,32
5	CABO PP 2X2,5MM, SIL	MT	300,00	4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	952,00
6	CABO TRIASICO 3X2,5MM, SIL	MT	200,00	6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	1.323,84
7	CABO AUTOFLEX 2,5MM 750V, SIL	MT	1.700,00	1,71	um real e setenta e um centavo	2.913,12
8	CABO AUTOFLEX 4,0MM 750V, SIL	MT	1.700,00	2,90	dois reais e noventa centavos	4.931,30
9	CONECTOR DERIV. CUNHA CDC-111VM, INTELLI	UND	250,00	20,84	vinte reais e noventa e quatro centavos	5.216,00
10	DISJUNTOR MONOF 15 A, ELETROM	UND	10,00	10,00	dez reais	100,02
11	DISJUNTOR TRIF 70A, ELETROM	UND	10,00	95,20	noventa e cinco reais e vinte centavos	952,00
12	DISJUNTOR 40 AMP, ELETROM	UND	10,00	63,78	sessenta e três reais e setenta e oito centavos	637,84
13	ESCADA EXTIVIDRO (8,40X10,30)EFRE3, BOTAFOGO	UND	1,00	719,71	setecentos e dezoito reais e setenta e um centavo	719,71
14	FITA AUTO FUSAO C/10 METROS, FAME	RL	20,00	32,37	trinta e dois reais e trinta e sete centavos	647,36
15	FITA ISOLANTE 05 METROS, FAME	PAC	30,00	2,14	dois reais e quatorze centavos	64,18
16	FITA ISOLANTE 10 METROS, FAME	PAC	30,00	3,42	três reais e quarenta e três centavos	102,82
17	GLOBO DE PVC GRANDE DECORATIVO 300MM, OLIVIO	UND	20,00	52,36	cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos	1.047,20
18	LÂMPADA ELETROM 20W, OUBOLUX	UND	300,00	13,33	três reais e trinta e três centavos	3.998,40
19	LÂMPADA ELETROM 30W/40W/60W/75W/100W/150W/200W/250W/300W/400W/500W/600W/700W/800W/900W/1000W, OUBOLUX	UND	400,00	25,70	vinte e cinco reais e setenta centavos	10.281,60
20	LÂMPADA ELETROM 45/60W COMUM, OUBOLUX	UND	150,00	42,84	quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos	6.426,00
21	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W B40, OSTRAN	UND	200,00	9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	1.904,00
22	LÂMPADA V. SODIO 250W TUBULAR HIJOSRAM, OUBOLUX	UND	50,00	58,07	sessenta e oito reais e sete centavos	2.903,50
23	LÂMPADA V. SODIO 400W VOVIDESRAM, OUBOLUX	UND	20,00	87,58	oito reais e setenta e sete centavos	1.751,60
24	LÂMPADA V. SODIO 70W OVCI OSTR/PHI, OUBOLUX	UND	500,00	28,56	vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos	14.280,00

25	REATOR ELETRONICO 2X40W, INTRAL	UND	120,00	31,42	trinta e dois reais e quarenta e dois centavos	3.769,92
26	REATOR VM 250W EXTERNO AF, INTRAL	UND	150,00	39,99	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	5.997,60
27	REATOR VM 250W EXTERNO AF, INTRAL	UND	30,00	182,78	cento e oitenta e dois reais e setenta e oito centavos	5.483,52
28	REATOR VS 250W EXTERNO AF, INTRAL	UND	50,00	182,78	cento e oitenta e dois reais e setenta e oito centavos	9.139,20
29	REATOR VS 400W EXTERNO AF, INTRAL	UND	20,00	182,78	cento e oitenta e dois reais e setenta e oito centavos	3.655,68
30	REATOR VS 250WSOLIDO METALICO, INTRAL	UND	50,00	142,80	cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos	7.140,00
31	REATOR VS 70W EXTERNO AF, INTRAL	UND	400,00	80,92	oitenta reais e noventa e dois centavos	32.368,00
32	REATOR METALICO 250W, INTRAL	UND	20,00	133,26	cento e trinta e três reais e vinte e oito centavos	2.665,20
33	RELE FOT NA BM74/N 220V, INTRAL	UND	30,00	33,32	trinta e três reais e trinta e dois centavos	999,60
34	REATOR METALICO 400W, INTRAL	UND	20,00	171,36	cento e setenta e um reais e trinta e seis centavos	3.427,20
35	BASE PARA RELE TROCCOLA, FOXLUX	UND	250,00	14,28	quatorze reais e vinte e oito centavos	3.570,00
36	RELE FOTOELETTRICO NF, FOXLUX	UND	400,00	28,56	vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos	11.424,00
37	REFLETOR, OUBOLUX	UND	3,00	199,92	cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos	599,60
38	LUMINARIA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA 120W, OLIVIO	UND	28,00	95,20	noventa e cinco reais e vinte centavos	2.665,60
39	CHAVE DE GRIFE MP1R, STARTER	UND	1,00	55,22	cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos	55,22
40	TOMADA COM APAGADOR, FAME	UND	15,00	15,25	quinze reais e vinte e cinco centavos	228,75
41	TOMADA, FAME	UND	15,00	8,10	oito reais e dez centavos	121,50
42	APAGADOR, FAME	UND	15,00	7,15	sete reais e quinze centavos	107,25
43	BASTAO OU VARA DE MANOBRAS COM 5 ELEMENTOS	UND	1,00	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais	1.680,00
TOTAL						190.748,26

TOTAL: cento e noventa e oito mil, setecentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos

CNPJ: 63.526.123/0001-80
F. E. DE MORAIS GOMES EPP
Av. Aurelio Brito, 127
Piracuruca - PI

NOME: FRANCISCO EVERALDO DE MORAIS GOMES
CARGO: PROPRIETÁRIO
RG: 105794
CPF: 430.672.943-53